
359 Niederweiler - Horbruch - Laufersweiler - Hausen - Rhaunen - Herrstein

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Hinweise

Krummenau (Hunsrück), Ort
Weitersbach, Ortsmitte
Hausen, Ortsmitte
- Haversberger Weg
Oberkirn, Ort
Schwerbach, Ort
Laufersweiler, Unterdorf
Gösenroth, Ort
Niederweiler, Ort
Wahlenau, Gemeindehaus
Hirschfeld (Hunsrück), Ort
Horbruch, Ort
Krummenau (Hunsrück), Ort
Weitersbach, Ortsmitte
Rhaunen, Schulstraße
- Markt
- IGS an
- IGS ab
- Kindergarten ev.
- Kindergarten kath.
- Hochwälderhof
Hottenbach, Rhaunener Straße
- Gasth. Dalheimer
Weiden, Ort
Herrstein, IGS

1
S

6.58
7.02
7.05
7.10
7.14
7.21
7.25

7.29

3
S

7.00
7.02
7.05
7.10
7.15
7.20

7.25
7.28
7.35

7.38
7.41
7.42
7.45
7.50

5
S

7.43
7.50
8.03
8.05
8.10
8.15

8.20

8.28
8.33

5
F

Kiga
7.43
7.50
8.03
8.05
8.10
8.15

8.20

8.28
8.33

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz F = an Ferientagen in Rheinland-Pfalz Kiga = nur an Kindergartentagen

359 Herrstein - Rhaunen - Hausen - Laufersweiler - Horbruch - Niederweiler

Montag - Freitag
Fahrt

Beschränkungen
Hinweise

Herrstein, IGS
Weiden, Ort
Hottenbach, Gasth. Dalheimer
Rhaunen, Hochwälderhof
- IGS
- Kindergarten ev.
- Kindergarten kath.
- Post
- Kindergarten kath.
Hausen, Ortsmitte
- Haversberger Weg
Oberkirn, Ort
Schwerbach, Ort
Gösenroth, Ort
Rhaunen, Schulstraße
Weitersbach, Ortsmitte
Krummenau (Hunsrück), Ort
Horbruch, Ort
Hirschfeld (Hunsrück), Ort
Wahlenau, Gemeindehaus
Niederweiler, Ort
Laufersweiler, Unterdorf
Niederweiler, Ort
Wahlenau, Gemeindehaus
Hirschfeld (Hunsrück), Ort
Horbruch, Ort
Krummenau (Hunsrück), Ort
Weitersbach, Ortsmitte

4
oq

11.00

11.10
11.12
11.15
11.19
11.24

11.29

2
oq

11.00

11.05
11.10
11.17
11.21
11.26
11.29
11.33

6
oq

11.00
11.07
11.11

11.21

11.26
11.28
11.32
11.36
11.41

11.44
11.50
11.54

12.02
12.06
12.10

10
S402

12.05
12.08

12.11
12.16
12.17
12.20
12.25
12.30

8
S402

12.05
12.08

12.13

12.20

12.24

12
S402

13.10

13.15

13.20
13.22
13.25

13.30

13.38
13.45
13.49
13.52
13.54
13.57
14.02

14
S402

13.10
13.17
13.19

13.24

13.29

13.34
13.35
13.39
13.43
13.47

13.50
13.54
13.57
13.59
14.02
14.06
14.13

16
S120
RN05

16.00
16.02
16.04

16.10
16.12
16.15

16.20
16.24
16.28
16.34
16.37
16.40
16.42
16.44
16.48

18
S120
RN05
16.00
16.07
16.10
16.13

16.19

16.24
16.25
16.28

16.34

16.37

16.47
16.49
16.55

ZEICHENERKLÄRUNG: S120 = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz
S402 = nur an Schultagen in Rhld.-Pfalz, ausser letzter Schultag vor den Ferien und Zeugnisausgabe
oq = nur am letzten Schultag vor den Sommerferien in Rhld.-Pfalz und am letzten Freitag im Januar

RN05 = nicht an Tagen der Zeugnisausgabe
= hält nur zum Aussteigen
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